
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“ANTONIO ZANELLI” 

Sezione Tecnica Agraria  
(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia) 

Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 
Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura 

Sezione Liceo Scientifico ad opzione scienze applicate 
Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 
URL  http://www.zanelli.gov.it - Codice fiscale 80012570356  

 
 
Prot. n.  928  /C15b      Reggio Emilia,  09/02/2018 
 

VERBALE PER AGGIUDICAZIONE 
Bando di gara per l’assunzione di personale esperto per l’attività di laboratorio di 

Fisica per l’anno scolastico 2017/2018 
 
 
In data 09 febbraio 2018  alle ore 13,30, presso la Sala Giunta  dell’Istituto  “ Antonio 
Zanelli”,   si è riunita la commissione composta dal D.S.G.A. Ricci Silvia e gli Ass.ti Amm.vi   
Cavalluzzo Antonietta  e Viglione Antonio  per l’apertura  delle buste presentate in risposta 
al bando di gara  pubblicato in data del 6 febbraio 2018  con Prot. n. 793/C28h per il 
reclutamento di un esperto per l’attività di laboratorio di Fisica per l’anno scolastico 
2017/2018. 
Preso atto  che entro la scadenza è pervenuta una sola offerta da parte di   
MONTEPIETRA DANIELE nato a Montecchio Emilia (RE) il 08/08/1995 – Codice Fiscale 
MNTDNL95M08F463N  e residente a S. Ilario d’Enza (RE)  in Via Togliatti, 3; 
Verificata l’integrità del plico, si è proceduto all’apertura dello stesso  e  constatata la 
regolarità e la completezza della documentazione richiesta. 
La Commissione procede quindi all’esame  dei requisiti  ed emerge che sono   
completamente rispondenti a quelli richiesti. 
Considerato infine che si può procedere all’aggiudicazione della gara anche in presenza di 
una  sola offerta valida, come precisato nel bando di gara; 
La Commissione  aggiudica il conferimento dell’incarico al Dott.  Montepietra Daniele   
per la realizzazione del  progetto, da svolgersi nel periodo Febbraio - Giugno 2018,  per 5 
ore settimanali sabato dalle 8,30 alle 13,30 per 15 settimane , avente le seguenti 
caratteristiche: 
•   Sviluppare le abilità tecniche di base in merito alle esercitazioni di laboratorio di fisica e 

far acquisire il funzionamento di strumenti di laboratorio; 
• Favorire l'acquisizione della disciplina in termini di osservazione delle esperienze 

eseguite; 
Classi coinvolte: biennio e triennio ad indirizzo liceale, 7 classi 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Rossella Crisafi) 

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs n. 39/1993] 

 


